
Modulära Silos
I fiberförstärkt kompositmaterial
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Fördelar

1. Släta inre ytor   
Släta inre ytor underlättar rengöringen och 
 försäkrar att det lagrade fodret kan glida enklare, 
vilket skapar ett dynamiskt massflöde. 

2. Inspektionslucka/öppning  
Måttbeställd inspektionslucka underlättar 
 övervakningen och rengöringen av den modulära 
silon (se omslagsbild).

3. Takventiler 
Designade för att förhindra att nederbörd 
 kommer in i silon.

4. Stort inlopp/påfyllningshål  
Stort påfyllningshål med ett lock och 
 möjligheter att ansluta rörledningar, påfyll-
ningssystem etc.

5. Spridare upptill på silon separerar och 
 distribuerar det inblåsta fodret.

6. Bottenutsläpp för dina behov 
Modulära silos kan produceras med en  konformad, 
kupolformad, eller plant bottenutsläpp efter behov. 

Tunetankens Modulära Silos för lagring, torkning och distri
buering av relativt stora mängder av torrt material så som 
spannmål. Modulära silos är  levererade i moduler som kan 
sättas ihop och monteras på plats i  anläggningen.

Tunetankens modulära silos kan levereras med olika typer 
utrustning såsom spridare, system för omrörare, luftningssy
stem, ventilatorer, tömnings och påfyllningssystem, manhål, 
mätare för påfyllning, etc.

Modulära silos har många fördelar såsom väldigt släta och 
halksäkra ytor, rundade hörn och övergångar, vilket försäkrar 
en extremt hög hygien samt goda isolerande egenskaper som 
minimerar kondens.

Modulära silos är gjorda i fiberförstärkt kompositmaterial som 
har unika egenskaper såsom kemiskt resistent, korrosions 
beständigt, termiskt och elektriskt isolerande, hög hållfasthet 
med mera.

Tunetankens modulära silos är väl genomtänkt med hänsyn 
till installering, funktion, underhåll, livslängd och miljö. Vid botten av silon leder en roterande skruvtransportör fodret till töm-

ningssystemet

Spridare på insidan av silon vid öppningen för påfyllning upptill.
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Fördelar med Tunetankens 
Modulära Silos

 > Flexibla modulära system erbjuder många 
olika konstruktionsval.

 > Laminerade, helgjuten konstruktion försäkrar 
vattentäthet och hållfasthet.

 > Stort utval av extra utrustning såsom 
spannmålstorkning, luftning, spridning, etc.

 > Producerad i fiberförstärkt kompositmaterial 
med unika egenskaper såsom korrosions 
beständighet, kemisk resistens och isolerande.

 > Storlekar från 340 m³ till 12 500 m³.

 > Kan levereras i olika storlekar.

Utrustning

7. Modulär konstruktion 
Modulära silos tillåter en rad olika storlekar och lös-
ningar. Alla skarvar är fullt laminerade för lättrengörlig-
het, vilket ger en hög hygiennivå.

8. Modulär stege/trappa 
Modulär trappa med skyddsräcke och trappavsats. 
Vid kombination av flera (olika) silos tillhandahålls en 
gångbro mellan dem.

9. Inspektionslucka  
En inspektionslucka är placerad upptill på den modulära 
silon vid slutet av trappavsatsen.

10. Ventilationsfläkt och luftningssystem i golvet.

11. Skruvtransportör  
Roterande skruvtransportör i golvet leder fodret till 
mitten av silon och mot tömningssytemet.

12. Tömningssystem 
Leder fodret från en tratt i botten, via ett rör under 
golvet ut till ett tömningsrör.

Flexibelt modulär konstruktion
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Agro

Tunetanken erbjuder ett brett program av produkter, faciliteter 
och system för jordbruk. Vi producerar silos, tankar, lufttäta silos, 
hanteringssystem för spannmål, torksystem för hö och spannmål, 
kadaverhantering, gödselsystemer, vindskydd, byggnader, bevatt
ningssystem, stallinventarier med mera.

De flesta av våra produkter är gjorda genom att inkorporera fiber
förstärkt kompositmaterial, som med deras unika egenskaper är 
extremt lämpade för en krävande jordbruksmiljö.

Moderna kompositmaterial är material för framtiden. De innovativa 
och oöverträffade tekniska materialegenskaperna har en stor med
verkan i utvecklingen av nya hållbara produkter och lösningar, något 
som är nödvändigt för en hållbar framtid.

Tunetanken

Med över 50 års erfarenhet att arbeta med fiberförstärkta kompo
sitmaterial, deras unika fördelar och stora standard produktutbud 
har vi utvecklat vår marknadsposition till den ledande danska tillver
karen av lagertankar, industrisystem och silos i kompositmaterial.

Tunetanken marknadsför ett stort och varierat program av produk
ter och anläggningar för olika ändamål, samt levererar till en rad 
olika branscher däribland jordbruk, industri, spillvattenanlägg ningar, 
reningsverk och energisektorn. Vi producerar alla våra lösningar i 
fiber förstärkt kompositmaterial – samma material som används 
vid tillverkningen av rymdskepp, flygplan och vindkraftverk. Med 
 fördelar som hållfasthet, korrosionsbeständighet och lång livslängd 
är komposit ett populärt framtidsmaterial.

Komposit

Komposit härstammar ifrån det latinska order »componere«.

Kompositmaterial skapas genom att kombinera två eller fler ma
terial (fysiskt, inte kemiskt), och genom det skapa ett nytt material 
med specifikt avsedda och överlägsna egenskaper.

Tekniska egenskaper av kompositmaterial härstammar från de 
utgångs kvaliteérna och egenskaperna av de kombinerade mate
rialen, kombinationen av ihopsättningen (matris, armering, förhärd
ning, tillsättning), samt produktionsprocessen och förhållandet.

Möjligheterna är oändliga!
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